Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano X - Edição nº 00138 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E3729C9092D183FC43DB094DCF60985

quinta-feira, 7 de outubro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2021.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E3729C9092D183FC43DB094DCF60985

quinta-feira, 7 de outubro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
CNPJ- 00.843.764/0001-49.

_________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________

 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2021.

 Processo Administrativo nº. 042/2021

EMPRESA:  MDC TECNOLOGIA LTDA - ME.
CNPJ: 05.623.011/0001-41
VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de sistema
contábil para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01/04/2021.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 01 de setembro de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2021
DISPENSA Nº 035/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2021. ATO: Dispensa n° 035/2021. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  MDC TECNOLOGIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob
nº 05.623.011/0001-41. OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
locação de sistema contábil para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores. VALOR
GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais); Validade: 01/09/2021 a 31/12/2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção
dos Serviços do Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 – outros serviços de terceiros pessoa
jurídica. Mulungu do Morro - BA, 01 de setembro de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara
Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E3729C9092D183FC43DB094DCF60985

		2021-10-07T16:56:21-0300